Renocatio et abin- tatio predictorū articuloꝝ et conclusioniꝝ

Ego frater matheus grabu ordi-
nūs fratrum p̄dicatorū p̄fessiūs
Conuētus r̄vysimatiē. Et Jer-
burgeſi. dyocesis p̄uincie Saro-
nie. cognoscens veram catholicam et apli-
cam sedem anathematizō et abiuro omnē
heresim. omnemq; falsam et erroneā doctri-
nam in quodā meo opusculo tractulo seu
libello incipiente Suppono me primo q̄
non intēdo infrascripta neq; quomodo
libet alia p̄tinaciter defendere tc. et sic fi-
nientē. Et aliam specificat Iohānes an-
dere. cuius inuentrices seu assumptrices
conscientiā peccatū reputabāt ut inueniūt
in glosa v̄triusq; sup dictū caplū. Et per
hēc patet responsio ad decimū maxime ad
decem et septē conclusiones pueras siue
assertiones. quartū alie sunt heretice. alie
erronee et alie scandalose ac p̄iarū aurū
offensive per me editas et manutentas/
in dicto peruerso opusculo siue tractatulo
aut libello contentas de qua hacten' in
famatus cōuictus et sentētialiter cōdem-
natus sum. Cōsentio sancte Romane ac
clesie et apostolice sedi. Accorde et ore pu-
ris. profiteor eandē fidem et doctrinam
me tenere et credere. quā sancta m̄r̄ acce-
sia tradidit et firmavit. Jurans p̄ sanctaz
trinitatē et per hēc sacrosancta ch̄ribi euā-
gelia. eos qui p̄tra hanc fidem orthōdoxā
veniunt cum dogmatibz suis. eterno ana-
themate dignos esse. Promitto etiam q̄
si ego ipse aliquādo contra hēc aliquid sen-
tire docere aut predicare presumpero. ca-
nonum severitati me submitto. Presenti
abiurationi per me lecte et plecte māu p̄

pria me subscripsi. hancq; meam cōfessio-
nem et abiurationē coram vestra reueren-
disima paternitate dñe cardinalis aqui-
legē. iudex et cōmissarie. reuerēdīcō pa-
tribus dominis prelatis doctoribus et
magistris hic presentibus ad hoc speciali-
ter vocatis et requisitis feci et approbaui/
ad futuram rei memoriam in testimoniuꝝ
premissorum.

Tractatus eiusdē

Lancellarij parisien. contra sectam flagel-
lantium se tc. sub aliquibus consideratio-
nibus.

TEx christi dicī lex amoris quā
quā dominus sicut dicit Au-
gustinus voluit paucissimus
sacramentis esse contentam
Et inde culpat eos qui seruili-
bus eam p̄mutūt oneribz conformiter ad
illud primi pastoris Petri Actuum. xv.
Quid temptatis dei. Imponere iugum
sup cervicēs disciploꝝ qđ neq; nos neq;
partes nostri portare potuim? Is p̄ gratias
dñi nr̄i iesu xp̄i credim saluari. quē admo-
dū et illi. O piū verbū certe. verbū oī acce-
ptōe dignissimū. Lex xp̄i nō min' telet
in cultu suo vitare superstitiones gentilium
et idolatria p̄sertim crudeles et horren-
das qđ antiqua lex. iū qua tamē prohibi-
tio fit per expressum Deuteron. xiiij. vbi
dicī filij. Estote dñi dei v̄r̄i nō vos inci-
detis. Glosa. nō teletis in aliq; ydolatria
assimilari. Et in hebreo h̄r̄. Non vos lace-
tabitis hoc aut̄ faciebat ydolatre. sicut h̄ec
iū. Reg. xxij. Ubi d̄z q̄ incidebat se iux-
ta ritū suū cultū et lācieolis tunc p̄funde-
rent sanguine. Optū siq; dē est et traditū
homicidas illos et apostatas temōes eē cu-
pidos effusionis sanguis. p̄fūm h̄ianī.

Lex aliq; q̄nto ē iniquor et demonijs ob-
sequētior. tāto sp̄ inueniūt crudelior et ama-
rior. Patz i illis q̄ filios suos et filias im-
molabāt demonijs. Hinc dñs ait p̄phās
Seruietis dijs alienis. q̄ nō dabunt vob̄
reQuiē. cōps asit ex grā sua. sic notaſ i dicto
petri prius allegato. voluit nos misericōditer
saluare p̄ sanguinē suū sel' effusus. p̄
quā fact' est nobis a deo sapia. iusticia. sa-
cificatio et redēptio. Lex xp̄i maximas
sortit v̄tūte ex mila et grā sua. cui' grē vasa
sunt sacra nove legis ex v̄tūte opis ope-
rati. et iō q̄cqd auertita sacris suscipiēdis